АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2018 г. № 0337 - па
с. Карпогоры
Об исключении из реестра объектов муниципальной
собственности муниципального образования «Пинежский
муниципальный район» имущества
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» от 21 февраля 2013г. № 0125-па, в связи с фактическим отсутствием объектов, на основании представленных документов, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующее муниципальное имущество:

- сарай навес под дрова, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, ул. И. Кронштадтского, д. 67, реестровый номер 1-00058;
- склад дощатый, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, ул. Лесная, д. 29, реестровый номер 1-00084;

- сарай-склад, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, ул.Лесная, д.29, реестровый номер 1-00086;

- навес, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Комарова, реестровый номер 1-01534;

- котельная "Виток", адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, п. Сога, реестровый номер 1-02075;

- теплотрасса, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, п. Сога, реестровый номер 1-02077;

- телефонная станция АТСК - 50, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, д. Кушкопала, реестровый номер 1-02613;

- насосная станция арт. скважины, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, реестровый номер 1-03164;

- водопроводная сеть в п. Междуреченский (прот. 6749,6), адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское", п. Междуреченский, реестровый номер 1-03269;

- здание котельной, адрес (местоположение): обл. Архангельская, р-н Пинежский, с. Карпогоры, ул. Комсомольская, д. 20а, реестровый номер 1-03575;

- здание столярно-плотницкого цеха, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, п. Широкое, ул. Лесная, дом 18, реестровый номер 1-03796;

- канализационные сети, протяженностью 1065 м, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, п. Сия, реестровый номер 1-04532;

- наружная канализационная сеть  протяженностью 13 м., адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры,  ул. Колхозная, дом 3, сооружение № 2, реестровый номер 1-04964;

- земельный участок, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Комсомольская, реестровый номер 1-06357.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
Глава администрации                                                                                       А.С. Чечулин